
 

Seconda Università degli Studi di Napoli 
c/o Clinica Ginecologica – 4° piano 
Largo Madonna delle Grazie 
80138  Napoli 
T.: +39 081 5665587 – 5574 -5571 
F.: +39 081 290700 
E.: dsace@unina2.it 
 

 

 
Prot. n. 57909   del 26.10.2015 

                             PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE  
                        Il Direttore del Dipartimento di Scienze  

                     Anestesiologiche, Chirurgiche e dell’Emergenza 
VISTA  la richiesta del 04.09.2015 da parte del Prof. Alfonso Barbarisi, relativa all’indizione di una 

procedura di selezione per il conferimento di un incarico    di prestazione d’opera per il 
supporto all’attività di ricerca nell’ambito del PRIN 2010_2011 dal titolo: “Carcinoma 
papillare e midollare della tiroide non curabile con terapie convenzionali: caratteristiche 
clinico-epidemiologiche, sintesi, farmacologia preclinica, target-therapy di nuovi agenti 
inibitori delle tirosin-chinasi e delle chinasi aurora in colture cellulari primarie umane”, di 
cui il Prof. Barbarisi è Coordinatore Scientifico; 

VISTO                     la delibera n° 08 del 14.09.2015 del Consiglio di Dipartimento di Scienze Anestesiologiche, 
Chirurgiche e dell’Emergenza; 

CONSIDERATO che è stata indetta una selezione comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di 
n°1 incarico di prestazione d’opera di natura tecnica per il supporto all’attiva di ricerca 
consistente in “Studio, in vitro, dell’effetto di nano vettori polimerici nel rilascio di 
polifenoli per la terapia del carcinoma papillare e midollare tiroideo. Elaborazione critica 
dei dati sperimentali ottenuti per la preparazione di pubblicazioni scientifiche”, 
nell’ambito del PRIN 2010-2011, Coordinatore Scientifico Prof. Alfonso Barbarisi, di cui al 
bando prot. n°52532 del 02.10.2015;  

VISTO che la scadenza del termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
selezione è stata fissata per il giorno 22.10.2015 alle ore 12:00; 

VISTO che la procedura di valutazione comparativa dei titoli e del curriculum si svolgeranno il 
giorno 28.10.2015 alle ore 10:00 e che il colloquio si svolgerà il giorno 28.10.2015 alle ore 
15:00 presso il Dipartimento di Scienze Anestesiologiche, Chirurgiche e Dell’Emergenza;   

CONSIDERATO la necessità di nominare una Commissione di valutazione che formuli la graduatoria di 
merito, così come previsto dall’art. 8 del suddetto bando; 

DISPONE 
la nomina della seguente Commissione esaminatrice: 
 

Prof. Alfonso BARBARISI                          Presidente 
Prof.ssa  Eva LIETO                           Componente 
Prof.ssa  Maria Beatrice PASSAVANTI                         Componente 
Dott.ssa Annunziata TOLMA                          Segretario verbalizzante 
Napoli, lì 26.10.2015  

Il Direttore del Dipartimento     
 (Prof. Alfonso BARBARISI)  

 


